
13

6:00

12:00

17:00
18:00

24:00

４／１（日） ４／２（月） ４／３（火） ４／４（水）

6:00

12:00

　
18:00

24:00

４／５（木） ４／６（金） ４／７（土） ４／８（日）

6:00

12:00

17:00
18:00

24:00

４／９（月） ４／１０（火） ４／１１（水） ４／１２（木）

6:00

12:00

　
18:00

24:00

４／１３（金） ４／１４（土） ４／１５（日） ４／１６（月）

＊番組の放送開始時刻は毎時00分です。放送時間は6時から24時までです。都合により番組内容を変更する場合があります。

正覚坊保育園生活発表会
東古瀬保育園生活発表会

きらめきワイド
もうすぐ１年生

正覚坊保育園生活発表会
東古瀬保育園生活発表会

きらめきワイド
もうすぐ１年生

正覚坊保育園生活発表会
東古瀬保育園生活発表会

きらめきワイド
もうすぐ１年生

天理滝野愛児園生活発表会
加茂保育所生活発表会 

天理滝野愛児園生活発表会
加茂保育所生活発表会 

ニュースかとう
農業番組
　手抜き代かきのすすめ

週刊ひょうご夢情報

ニュースかとう
農業番組
　手抜き代かきのすすめ

天理滝野愛児園生活発表会
加茂保育所生活発表会 

ニュースかとう
農業番組
　手抜き代かきのすすめ

天理滝野愛児園生活発表会
加茂保育所生活発表会 

ニュースかとう
農業番組
　手抜き代かきのすすめ

天理滝野愛児園生活発表会
加茂保育所生活発表会 

ニュースかとう
農業番組
　手抜き代かきのすすめ

きらめきワイド
3歳になりました

ニュースかとう
農業番組
　手抜き代かきのすすめ

きらめきワイド
3歳になりました

泉保育園保育発表会
椿山保育園生活発表会 

きらめきワイド
3歳になりました

泉保育園保育発表会
椿山保育園生活発表会 

きらめきワイド
3歳になりました

泉保育園保育発表会
椿山保育園生活発表会

きらめきワイド
3歳になりました

きらめきワイド
3歳になりました

あったか滝野冬のまつり

ニュースかとう
がんばれ青春

週刊ひょうご夢情報
あったか滝野冬のまつり

ニュースかとう
がんばれ青春

あったか滝野冬のまつり

ニュースかとう
がんばれ青春

あったか滝野冬のまつり

ニュースかとう
がんばれ青春

あったか滝野冬のまつり

ニュースかとう
がんばれ青春

きらめきワイド
おたっしゃ通信

ニュースかとう
がんばれ青春

きらめきワイド
おたっしゃ通信

社高校卒業式

きらめきワイド
おたっしゃ通信

社高校卒業式

きらめきワイド
おたっしゃ通信

社高校卒業式

きらめきワイド
おたっしゃ通信

社高校卒業式

きらめきワイド
おたっしゃ通信

泉保育園保育発表会
椿山保育園生活発表会 

加東市地域情報センター



12

TCC 15ch
TNY 35ch

6:00

12:00

17:00
18:00

24:00

４／１７（火） ４／１８（水） ４／１９（木） ４／２０（金）

6:00

12:00

17:00
18:00

24:00

４／２１（土） ４／２２（日） ４／２３（月） ４／２４（火）

6:00

12:00

　
18:00

24:00

４／２５（水） ４／２６（木）

４／３０（月）

４／２７（金） ４／２８（土）

6:00

12:00

　
18:00

24:00

４／２９（祝）

東条中学校卒業式
附属中学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算の概要

週刊ひょうご夢情報
東条中学校卒業式
附属中学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算の概要

東条中学校卒業式
附属中学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算の概要

東条中学校卒業式
附属中学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算の概要

東条中学校卒業式
附属中学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算の概要

きらめきワイド
平成19年度予算のポイント①

ニュースかとう
平成19年度予算の概要

きらめきワイド
平成19年度予算のポイント①

社中学校卒業式
滝野中学校卒業式

きらめきワイド
平成19年度予算のポイント①

社中学校卒業式
滝野中学校卒業式

きらめきワイド
平成19年度予算のポイント①

社中学校卒業式
滝野中学校卒業式

きらめきワイド
平成19年度予算のポイント①

社中学校卒業式
滝野中学校卒業式

きらめきワイド
平成19年度予算のポイント①

社小学校卒業式
福田小学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算のポイント②

週刊ひょうご夢情報
社小学校卒業式
福田小学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算のポイント②

社小学校卒業式
福田小学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算のポイント②

社小学校卒業式
福田小学校卒業式

ニュースかとう
平成19年度予算のポイント②

社小学校卒業式
福田小学校卒業式

きらめきワイド
保健センターだより

滝野東小学校卒業式
滝野南小学校卒業式

きらめきワイド
保健センターだより

ニュースかとう
平成19年度予算のポイント②

きらめきワイド
保健センターだより

ニュースかとう
平成19年度予算のポイント②

きらめきワイド
保健センターだより

滝野東小学校卒業式
滝野南小学校卒業式

きらめきワイド
保健センターだより

滝野東小学校卒業式
滝野南小学校卒業式

きらめきワイド
保健センターだより

滝野東小学校卒業式
滝野南小学校卒業式

番 組 表番 組 表番 組 表番 組 表番 組 表


