加東市地域情報センター

	4 / 1(日)	4 / 2(月)	4 / 3(火)	4 / 4(水)
6:00	正覚坊保育園生活発表会東古瀬保育園生活発表会	きらめきワイド もうすぐ 1 年生	天理滝野愛児園生活発表会 加茂保育所生活発表会	ニュースかとう 農業番組 手抜き代かきのすすめ
12:00	きらめきワイド もうすぐ1年生	正覚坊保育園生活発表会東古瀬保育園生活発表会	ニュースかとう 農業番組 手抜き代かきのすすめ	天理滝野愛児園生活発表会 加茂保育所生活発表会
17:00			週刊ひょうご夢情報	
18:00	正覚坊保育園生活発表会 東古瀬保育園生活発表会	きらめきワイド もうすぐ1年生	天理滝野愛児園生活発表会 加茂保育所生活発表会	ニュースかとう 農業番組 手抜き代かきのすすめ
24:00				

	4 / 5(木)	4 / 6(金)	4 / 7(±)	4 / 8(日)
6:00	天理滝野愛児園生活発表会 加茂保育所生活発表会	ニュースかとう 農業番組 手抜き代かきのすすめ	きらめきワイド 3歳になりました	泉保育園保育発表会 椿山保育園生活発表会
12:00	ニュースかとう 農業番組 手抜き代かきのすすめ	きらめきワイド 3 歳になりました	泉保育園保育発表会 椿山保育園生活発表会	きらめきワイド 3歳になりました
18:00	天理滝野愛児園生活発表会 加茂保育所生活発表会	ニュースかとう 農業番組 手抜き代かきのすすめ	きらめきワイド 3歳になりました	泉保育園保育発表会 椿山保育園生活発表会
24:00				

	4 / 9(月)	4 / 10(火)	4 / 11(水)	4 / 12(木)
6:00	きらめきワイド 3歳になりました	あったか滝野冬のまつり	ニュースかとう がんばれ青春	あったか滝野冬のまつり
12:00	泉保育園保育発表会 椿山保育園生活発表会	ニュースかとう がんばれ青春	あったか滝野冬のまつり	ニュースかとう がんばれ青春
17:00		週刊ひょうご夢情報		
18:00	きらめきワイド 3歳になりました	あったか滝野冬のまつり	ニュースかとう がんばれ青春	あったか滝野冬のまつり
24:00				

	4 / 13(金)	4 / 14 (±)	4 / 15(日)	4 / 16(月)
6:00	ニュースかとう がんばれ青春	きらめきワイド おたっしゃ通信	社高校卒業式	きらめきワイド おたっしゃ通信
12:00	きらめきワイド おたっしゃ通信	社高校卒業式	きらめきワイド おたっしゃ通信	社高校卒業式
18:00	ニュースかとう がんぱれ青春	きらめきワイド おたっしゃ通信	社高校卒業式	きらめきワイド おたっしゃ通信

	4 / 17(火)	4 / 18(水)	4 / 19(木)	4 / 20(金)
6:00	東条中学校卒業式	ニュースかとう	東条中学校卒業式	ニュースかとう
	附属中学校卒業式	平成19年度予算の概要	附属中学校卒業式	平成19年度予算の概要
12:00	ニュースかとう	東条中学校卒業式	ニュースかとう	きらめきワイド
	平成19年度予算の概要	附属中学校卒業式	平成19年度予算の概要	平成19年度予算のポイント
17:00	週刊ひょうご夢情報			
18:00	東条中学校卒業式	ニュースかとう	東条中学校卒業式	ニュースかとう
	附属中学校卒業式	平成19年度予算の概要	附属中学校卒業式	平成19年度予算の概要
24:00				

	4 / 21(土)	4 / 22(日)	4 / 23(月)	4 / 24(火)
6:00	きらめきワイド	社中学校卒業式	きらめきワイド	社小学校卒業式
	平成19年度予算のポイント	滝野中学校卒業式	平成19年度予算のポイント	福田小学校卒業式
12:00	社中学校卒業式	きらめきワイド	社中学校卒業式	ニュースかとう
	滝野中学校卒業式	平成19年度予算のポイント	滝野中学校卒業式	平成19年度予算のポイント
17:00				週刊ひょうご夢情報
18:00	きらめきワイド	社中学校卒業式	きらめきワイド	社小学校卒業式
	平成19年度予算のポイント	滝野中学校卒業式	平成19年度予算のポイント	福田小学校卒業式
24:00				

	4 / 25(水)	4 / 26(木)	4 / 27(金)	4 / 28(±)
6:00	ニュースかとう	社小学校卒業式	ニュースかとう	きらめきワイド
	平成19年度予算のポイント	福田小学校卒業式	平成19年度予算のポイント	保健センターだより
12:00	社小学校卒業式	ニュースかとう	きらめきワイド	滝野東小学校卒業式
	福田小学校卒業式	平成19年度予算のポイント	保健センターだより	滝野南小学校卒業式
18:00	ニュースかとう	社小学校卒業式	ニュースかとう	きらめきワイド
	平成19年度予算のポイント	福田小学校卒業式	平成19年度予算のポイント	保健センターだより
24:00				

		4 / 29(祝)	4 / 30(月)
	6:00	滝野東小学校卒業式 滝野南小学校卒業式	きらめきワイド 保健センターだより
	12:00	きらめきワイド 保健センターだより	滝野東小学校卒業式 滝野南小学校卒業式
	18:00 24:00	淹野東小学校卒業式 淹野南小学校卒業式	きらめきワイド 保健センターだより
-	24.00		